ih-

ih-

ae HH l¡¢¿ä
ç;,,.

É

II. 132.1...
Éfl',$:¿è.

ESTADO DD CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA fi's,mHn,,,.Sã*

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DA ANALISE DE HABILITAÇÃO, REFERENTE A
LICITAÇÃO NA MODAIJDADE DE TOMADA DE PREÇOS N-= TPzooI/2012 « SEDUC.

OE1ETOz CONTRATAÇÃO DE OERAS E SERVICOS DE ENOENI-IARIA PARA A
CONSTRUCAO DE 03 (TRÊS) COEERTAS DE OLIADRAS, I.OCAI.I7ADAS NAS ESCOLAS
DE ENSINO PI_INDAMENTALz EENEVELOTO LINO DO NASCIMENTO (LOCALIDADE DE
PATOS - DISTRITO DE SÃO JOAO DO ARUARIJR JOSE EDUARDO RLHO (LOCALIDADE
DE LAOOA DAS CARNAÚRAS) E ]OAOtIIIvI CHAGAS PILI IO (DISTRITO DE ROLDÃO), DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, CONIIORME CADERNO
DE ENCARCOS, PLANILI-IAS DE ORCAI××IEN'I"C›, CRONOORAIvIA FÍSICO FINANCEIRO.
IvIEIvIORLAI. DE CALCULO, COIÁPOSICÃO DE RDI, COMPOSIÇÃO DE PRECOS
LJNITÃRIOS, COMIHOSICÃO DE ENCAROOS SOCIAIS, MENIORIAL DESCRITIVO,
ESPECIPICACOES TECNICAS, RELATORIO POTOORAPICO, PROJETOS (PECAS
ORAPICAS) E ANOTACÃO DE RESPONSABILIDADE TECNICA. ART, EM ANEXO.
Aos 26 (vento e seis) dias do mês de janeiro do ano de 2022 as 14:00 horas, O Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, Sr. Adriano Luis Lima Girão - Presidente, acompanhado dos Srs.
Paulo Henrique Nunes Nogueira - I\/lembro e Walisson Rabelo Cruz - Membro, nomeados pela
portaria n° 190S«E/ZDZLGAB, de 19 de agristo de 2021, reuniram-se a firu de analisar os documentos
de habilitação do certame supracitado, onde apos analise minudente dos documentos, deu«se o
seguinte resultado: EMPRESAS HABILITADAS: O1. ELETROCAMPG SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita com o CNP] sob o n° 63..551.378/OOOl»O1; O2.. R. E. SOUSA
CGNSTRLIÇGES E SERVICCIS LTDA, inscrita com O CNP] n" 40.560.312/000134; O3. OB. MV2
SERVICOS DE ENGENI-IARIA LTDA, inscrita com o CNP] n" .38.284.?OO/OOOLZS; EMPRESAS
INAE11,ITApASz 01. TORRES IVIARTINS SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI, Iaszzfirzr mm
o CNP] ni* 69.726.016/0001-82, motivos: ausência apresentação da Certidão Negativa de Infraçoes
Trabalhistas emitida pelo site ¬.vvnv.rnte.gt'iv.lt›I;§ce1-ti_clari\i1'1I`.I;acoes\gLe_bitos, portanto não atendendo a
cláusula 511.6 do edital, -apresentação da comprovação de endereço da empresa [CONTA
TELEFONIA TIM), atraves de copia simples, portanto não atendendo ao garãgrgfg ífl* cl,z cláusula ífl
do edigl ; 02. JOAO EVANGELISTA DE SOUZA ARCTURG (ARCTURO C_ÉC_)NSTRUÇÕEÊ›),
inscrita com o CNP] n° O3.07?.O25/ODOLS5, motivos: ausência apresentação da Certidão Negativa
de lnfraçoes Trabalhistas emitida pelo site ¬vnvwg,II1te.gç_:g_.f.lTr\cg¿gI'idao\_Lr¬rfiract.ies\debit.c¿s_, ausência
apresentação da Consulta junto ã Controladoria Geral da União das certidoes negativas correcionais
(CGU-PJ; CEIS; CNEP e CEPIM), atraves do site: (lzitrpsz/[geI'titloç;s.cgLI.ggv.br), portanto não
Rtúndendo a t:láI1sI.I.lg, ¶.5.6 dg edital; O3. PLATINUS ENGENHARIA E CGNSTRUCAÚ EIRELI
ME, inscrita com o CNP] nf* 27.135.164-/0001-S2, motivo: ausência apresentação da Certidão
Negativa de Infraçoes Trabalhistas emitida pelo site Iiizvmi.1ng_e.gov.Q\certi¿,l_ao\i1If1:acties\g;l_ebito=.,¡ O4.
DINAMICA Eli/lPREEENDl'l\/IENTCS E SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI, inscrita com o
CNP] n'~¬ 25.025.604/ÚUOL13, motivo; ausãncia apresentação da Certidão Negativa de Infraçoes
Traballiistas ernitida pelo site ¿wnv.t¿1_§,r1.gov,l;r\cer1¿i¿;lao\i¡3_fI'actieSl\,clelii1;g;›s. A Comissão Permanente
de Licitação, publicará o resultado da fase de julgamento de I-laliilitação na Imprensa Oficial, em
Jornal de Grande Circulação, e no site do 'Trilz-«unal de Contas do Estado: naa¬a¿,tce.ce.griv.lir, e fica
aberto prazo recursal ref'_er§-,nte a fase de julgamento da habilitação, em conformidade o art. 109,

., ¬ _. - 'n PREEFEITURA muN|e||=-AL os moaaoa Nova
-- Av. mauosi. casrao, SP. res _ cem-ao - rvioaaos Nova - esàaa» ess sesmeee

'_ CNPJ üT.TB2.B4IJiüüIJ1-DD ¬- GGF DE.ã20.1T1-4. E~MA|L: lleitaeaomn@outIoek.eom.t:.~r
.|-'

$¿.-èü
Da* É

ESTADO DD CEARA ¿,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NDVA *Res seus

inciso I, alinea "a" da lei federal 8.666/'9.Í': e suas alterações. Nada mais requerido nem a tratar, Eu,
Paulo Henrique Nunes Nogueira, declaro encerrada, e, lavrada a presente ata, que lide e aptüvatiã, Val
assinada pela Cotnissí'-IO.

"-. ,__

_.  __- ___

í '__' -I " l Ii
- 1.. ¡

.. ' |
_¬_

-ii-_..nF1.¡_

__)A‹I'i'iano Luis Lima Girão
Presidente da CPL

l _ 6 (I/Ifiazzmvty. ¬ A*l eIItiL¶ue NÉA%ÊS ra Rfã-I.t§)l(:l".re _

MEmb1'Ú da CPL Muembrci da CPL

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA HDVA
I AV. MANDEL DAETRD, I\I'¡'. TEE - DENTRD -* MDRADA NDVA ¬- CEARA- DEP fl294fl.ÚI'ID

CNPJ Ú7,?E2.H4DIÚÚÚ'I¬Úü H CGF DE H2D.1T1-4. E-MAIL: Iieltaeaom n@outIooIt.eon1.br /